
52. BĚH LETNÍ ŠKOLY SLOVANSKÝCH STUDIÍ

Compiled 28.6.2014 18:08:00 by Document Globe ®   1

52. BĚH LETNÍ ŠKOLY SLOVANSKÝCH STUDIÍ
Ústav bohemistických studií Filozofické fakulty UK připravuje 52. běh Letní školy  slovanských studií, který se uskuteční
25. 7. - 22. 8. 2008. Letní školy se zúčastní stipendisté MŠMT ČR, stipendisté rektora UK a interní a externí zájemci
z více než 30 zemí světa.
Slavnostní zahájení se uskuteční v sobotu 26. 7. v 9.15 hod. ve Velké aule Karolina a bude spojeno s koncertem.
Pro účastníky LŠSS je připraven bohatý výukový program (jazyková výuka, specializované semináře a přednášky z
oblasti jazykovědy, literární vědy, historie, kultury a ostatních společenských věd, které přednesou přední odborníci
nejen z UK, ale i z jiných vědeckých institucí.
Záštitu nad 52. během LŠSS převzal rektor UK, prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc.
V případě jakýchkoli informací nás kontaktujte na níže uvedených číslech.
Se srdečným poděkováním za spolupráci

Mgr. Václav Hájek
Odbor vnějších vztahů

Univerzita Karlova v Praze
tel:                    +420 224 491 248

e-mail:                         pr@cuni.cz

  INFORMACE NALEZNETE TAKÉ ZDE!

http://lsss.ff.cuni.cz/

